
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio Statale di Musica “Girolamo Frescobaldi” Ferrara 

largo M. Antonioni, 1 / 44121 Ferrara Italia / tel. +39 0532 207412 / fax +39 0532 247521 / c.f. 80009060387 
info@consfe.it / www.consfe.it 

Decreto del Presidente n. 1963 
Prot. n. 3568/C8 
Ferrara 19/04/2024  
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto il D.P.R. 132/2003; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. Frescobaldi” di Ferrara; 

Visti i vigenti CCNL – AFAM; 

Visto il Bando (Prot. n. 815/C8 del 31/01/2024) di indizione della procedura selettiva pubblica, per titoli ed 

esami, per la formazione di una graduatoria di merito per il reclutamento a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 unità di Personale tecnico-amministrativo del Conservatorio di Musica “G. 

Frescobaldi” di Ferrara nel profilo professionale di Funzionario amministrativo-gestionale; 

Visto  l’art. 5 – Commissione Esaminatrice del citato Bando; 

Visti gli atti d’ufficio relativi alle autorizzazioni richieste e concesse per l’assunzione degli incarichi 

di Componenti della Commissione Esaminatrice, 
 

DECRETA 
 

La Commissione Esaminatrice per la procedura selettiva pubblica (Prot. n. 815/C8 del 31/01/2024), per 

titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito per il reclutamento a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 unità di Personale tecnico-amministrativo del Conservatorio di Musica “G. 

Frescobaldi” di Ferrara nel profilo professionale di Funzionario amministrativo-gestionale, è così 

nominata: 

 Dott.ssa Laura Merella, Direttrice amministrativa dell’ISIA di Faenza – in qualità di Presidente; 

 Dott.ssa Catia Previati, Direttore di ragioneria del Conservatorio di Musica “G. B. Martini” di 

Bologna – in qualità di Componente; 

 Dott. Carmine Castrataro, Funzionario del Conservatorio di Musica “A. Boito” di Parma – in 

qualità di Componente. 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Lara Bigoni, Funzionario del 

Conservatorio “G. Frescobaldi” di Ferrara. 

La Commissione Esaminatrice potrà essere integrata, con successivo provvedimento, da un 

Componente esperto della lingua inglese e/o da un Componente esperto nell’uso delle 

apparecchiature e applicazioni informatiche. 

 

              IL PRESIDENTE 
                    Arch. Carla Di Francesco 
 
 

 


		2024-04-19T08:30:50+0000
	DI FRANCESCO CARLA




